РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменской области)

Комитет образования администрации Березовского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Солёнова Бориса Александровича»

ПРИКАЗ

от« -/<? » 2019г. № 16 О / / ~ у
п. Светлый '

О назначении руководителя Центра
образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного
протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в
соответствии с приказом директора школы от 12.09.2019г. №102/2 «О создании на
базе школы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» Жогина Татьяну Александровну, заместителя
директора по воспитательной работе.

2. Утвердить штатное расписание (приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

«Светловская
средней

7о6щео6шгматедьная

Бориса
А л̂Адекиидровича»

Т.Б.Румянцева